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CATALUNYA 

FINQUES CATALUniYA 
Agente de la Propiedad Inmobiliaria 

nATENCIÓN HIPOTECA JOVENH TA5ACIONES AL 100% MAS GASTOS. 

F I N Q U E S 

E5COJA U5TED LO QUE QUIERE PAGAR AL MES 
CATALUNYA 

PISOS EN VENTA 

MOLLET.- Plana Lledó. Piso completainente 
reformado. 2 habitaciones (antes3), cocina 
officce con comedor, bano reformado. Puertas 
interiores cambiadas, ventanas de aluminio. 
Aire acondicionado (bomba frio y calor), 
suelo de gres. Todo exterior, 
Precio: 187.516 Euros Ref, V441 

MOLLET.- CENTRO. EXCEPCIONAL piso de 
116 m2. 4 habitaciones, cocina offIce 
con electrodomésticos nuevos, bano con 
hidromasaje, aseo con ducha, amplio 
comedor con balcón, Acabados a estrenar. 
Ascensor. Mejor que nuevo. Ref.V403 

MOLLET- ATICO de 2 habitaciones, bano com-
pleto, comedor ampliado con ten^aza. Aire acon-
dicionado, calefacción. Excelentes vistas. 
Muchas posibilidades. Ascensor. 

Precio: 225.019 Euros. Ref. V432 

MOLLET.- CENTRO, Piso de 90 m2. 4 habitacio-
nes, comedor amplio. Puertas nuevas. Grandes 
posibilidades. Amueblado. Para entrar a vivir. 
Excelente zona. 
Precio: 248.819 Euros Ref. V401 

MOLLET.- Can Pantiquet. Piso semi-nuevo de 
70 m2. 3 habitaciones, cocina con lavadero y 
bano nuevos, suelo de gres, ventanas de alumi-
nio, calefacción. Ascensor. Seml-amueblado. 
Precio: 249.420 Euros. Ref. V450 

MOLLET.* Amplio piso de 100 m2. 4 habitacio-
nes, cocina con patio de 12 m2., bano y aseo, 
comedor con balcón exterior. Ventanas de alumi-
nio. Calefacción. Ascensor. 
Precio: 279,000 Euros. Ref. V429. 

MOLLET- Vallehermoso. Piso Planta Baja de 

64 m2 de vivienda mas 43 m2. de 
patio. 2 habitaciones con armaríos empotrados, 
cocina con lavadero de 8 m2., bano completo. 
Calefacción, gas ciudad, ventanas de aluminio. 
Ascensor. Posibilidad de plaza de pàrking. 
Precio: 267.450 Euros. Ref. V442 

MOLLET.- Jto Estación Ferrocarril. Piso de 
3 habitaciones. cocina con lavadero y bano 
reformades, suelo de parket, ventanas de alu-
minio. Aire acondicionado (frío y calor). Impeca-
ble. Muy soleado. 
Precio económico 187.516 Euros. Ref. V464 

PISOS EN ALQUILER 

MOLLET.- Disponemos de una amplia oferta de 
pisos en alquiler en Mollet y airededores. De 1 a 
4 habitaciones. Con o sin muebles. Infórmese. 

C/ Cayetano Ventalló, 5 (Jto. PI. Ayuntamiento) MOLLET 9 3 5 7 0 5 5 2 2 
Visite nuestra web: www.finquescatalunyaapi.com Q 3 5 7 0 4 5 5 4 

F I N Q U E S 

GcLudí lOÜX 
Asesoria Jurídica i A D V O C A T S - ^ ^ mh^mu tí 

Compre su piso sin entrada, nosotros nos encargamos del resto 

Avda. jaime I, 188 
Mollet del Vallés 

Tel. 93 579 51 07 
Fax 93 593 ÍO 91 

ÀTICO CON TERRAZA: Zona Can Pantiquet, 3 hab., cocina 
Office nueva, bano nuevo. CALEF.. TODO REFORMADO. ASC. 
P.V.P.: 2 7 4 . 6 6 2 , 5 3 E U R O S ( 45 .700 .000 . - ) REF.:2295 

MOLLET CENTRO: 85m2, 3 hab., cocina y bano nuevos, come-
dor con TERRAZA 18M2, totaimente reformado, CALEFACCiÓN. 
A. ACOND-, ASCENSOR, ZONA INMEJORABLE. 
P.V.P.: 2 5 7 . 8 3 4 , 1 9 E U R O S ( 42 .900 .000 . - ) REF.: 1337 

CAN P A N T I Q U E T S M N V O + PK D O B L E : 3 hab. dobles, 
TERRAZA 60M2, cocina office nva, 2 banos nuevos. REFOR-
MAS DE DISEi^O, C O M O UNA CASA!! 
P.V.P.: 3 0 6 . 5 1 6 , 1 7 E U R O S ( 51 .000 .000 . - ) REF.: 2 2 9 0 

CAN PANTIQUET: 75m2, 3 hab., cocina y bano nuevos, CALE-
FACCIÓN, TODO EXTERIOR, FINCA POCOS ANOS! 
PV.P.: 2 4 3 . 4 0 9 , 9 0 E U R O S ( 40 .500 .000 . - ) REF.: 2296 

CAN PANTIQUET SMNVO: 90m2, 4 hab,, bano y aseo comple-
tes, cocina office nueva. TERRAZA 80m2, Calefacción, PÀRKING, 
ESPECTACULAR. VEALOü 

P.V.P.: 3 3 3 . 5 6 1 , 7 1 E U R O S (55 .500 .000 . - ) REF.: 2298 

MOLLET CENTRO: 80m2, 3 hab., comedor con TERRAZA 20m2, 
cocina office, lavadero. TODO REFORMADO, CALEFACCiÓN. 
ASCENSOR. EXTERIOR. 

P.V.P.: 2 6 4 . 4 4 5 , 3 2 EUROS ( 40 .000 .000 . - ) REF.: 1342 

MOLLET CENTRO: 80m2, 3 habitaciones, bano y cocina nuevos, 
suelo gres, ventanas alum. Calefacción. TODO NUEVO PARA 
ENTRAR. 

P.V.P.: 242 .207 ,87 E U R O S (40 .300 .000 . - ) REF.: 1340 

MARTORELLES: 3 hab., comedor con balcón, cocina y baiïo 

nvos. A,ACONDICIONADO, ASCENSOR, 
P.V.P.: 243 .409 ,90 EUROS (40 .500 .000 . - ) REF.: 9 0 4 8 

CAN PANTIQUET: 117m2, 4 hab,, 2 BALCONES, cocina office 
con lavadero, baiïo y aseo completos, Ptas roble, vent, alum., CA-
LEFACCIÓN, ASCENSOR. 

P.V.R: 2 3 7 . 3 9 9 , 7 8 E U R O S (39 .500 .000 . - ) REF.: 2 2 9 2 

LLIÇÀ DE VALL: 3 hab,,cocina reform, bano y aseo nuevos, 

comedor 18m2. A, ACONDIC./B. CALORI! 
P.V.P.: 198 .333 ,99 EUROS (33 .000 .000 . - ) REF.: 9 0 4 7 
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